

四、投标分项报价表

05 包清单报价表一

金额单位：元

序号	包号	灯具类型	数量	单位	含税全费用单价	小计	备注
1	05包	T型灯具	1244	套	¥785.00	¥976,540.00	
2	05包	S型灯具	3512	套	¥1,285.00	¥4,512,920.00	
3	05包	M型灯具	3499	套	¥1,563.00	¥5,468,937.00	
4	05包	L型灯具	2503	套	¥2,619.00	¥6,555,357.00	
5	05包	D1型（光通量≥58500<72000）灯具	76	套	¥5,968.00	¥453,568.00	
6	05包	D2型（光通量≥72000）灯具	26	套	¥6,190.00	¥160,940.00	
7	总计	人民大写：壹仟捌佰壹拾贰万捌仟贰佰陆拾贰元整				¥18,128,262.00	

说明：

- 1、以上报价均以人民币报价，含13%增值税专用发票；
- 2、以上报价为完成本项目所发生的一切费用和税费；
- 3、投标货物及标准附件、备品备件、专用工具等的出厂价（包括已在中国国内的进口货物完税后的仓库交货价、展室交货价或货架交货价）和运至最终目的地的运输费和保险费，安装调试、检验、技术服务、培训、质量保证、售后服务、税费等；
- 4、以上报价包含按照招标文件要求完成本项目全部相关费用。